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N° Cognome, nome Società Squadra Cat Ente Comitato ASS Tempo Giri Assoluto Per cat.

Donne (W) (5)
92 TURCHI CHIARA CICLO TEAM S.GINESE W UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h42'25,202 7 57 1° W/4
70 BALDASSATICI FEDERICA TEAM STEFAN W UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h42'25,343 7 59 2° W/4
73 GRAFFEO VALERIA ASD LA BELLE EQUIPE W UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS1h42'51,931 7 68 3° W/4
71 LOMBARDI LETIZIA G.S. BAGLINI W UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS1h43'17,304 7 72 4° W/4
72 SICHI KELLY A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI W UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h20'20,447 6 - 1° W/1

Master 1 (M1) (14)
112 LABATE EMANUELE TEAM STEFAN M1 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h44'39,542 7 78 1° M1/15
113 NATALI LORENZO CICLO TEAM S.GINESE M1 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h49'1,100 7 87 2° M1/15
123 SALZILLO GIOVANNI S.CICLISTICA VELODROMO MARCIANISE M1 FCI 1h49'11,320 7 91 3° M1/15
114 MARETTI SAMUELE TEAM STEFAN M1 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h49'11,367 7 92 4° M1/15
117 CERONE MATTIA A.S. ALL SPORTS M1 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS1h50'24,003 7 98 5° M1/15
125 BOURROUSSE HUGO PATRICKVITAM-IN CMF ASD M1 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h50'25,722 7 99 6° M1/15
120 DAINELLI DANIELE ONTRAINO GS M1 UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS1h51'52,372 7 106 7° M1/15
122 SAPIENZA ANDREA EMANUELENEW M T BIKE TEAM 2001 ASD M1 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h52'22,135 7 107 8° M1/15
124 LONZI ENNIO TEAM PROMOTECH-MGK-VIS M1 FCI 1h52'30,431 7 108 9° M1/15
119 MARZILLI ANDREA AGLIANA CICLISMO U.S.D. M1 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS1h53'00,429 7 111 10° M1/15
116 FINOCCHI ALESSIO TEAM STEFAN M1 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h30'52,016 6 - 11° M1/15
126 FERRETTI DIMITRI TOP TEAM RACE A.S.D. M1 ACSI 58'55,372 5 - 12° M1/15
118 PELUSI LUCA A.S. ALL SPORTS M1 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS1h18'42,004 4 - 13° M1/15
121 FERZOLA GIOELE ONTRAINO GS M1 UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS23'11,587 2 - 14° M1/15

Master 2 (M2) (16)
179 ROSSI FEDERICO BIKE LAB RACING TEAM M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h46'19,800 7 80 1° M2/16
142 RANDAZZO GIANLUCA TEAM PROMOTECH-MGK-VIS M2 FCI 1h49'00,758 7 84 2° M2/16
133 MAINARDI GIANNI ASD CICLI FALASCHI M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS1h49'00,805 7 85 3° M2/16
129 DI PIERRO LUCA VITAM-IN CMF ASD M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h49'01,274 7 86 4° M2/16
138 ZUFFANELLI DANIELE MUGELLO TOSCANA BIKE G.S.D. M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h49'11,117 7 88 5° M2/16
127 DA CASTAGNORI MARCO TEAM STEFAN M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h49'11,195 7 89 6° M2/16
137 GUERRINI ALESSIO ONTRAINO GS M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS1h49'11,289 7 90 7° M2/16
131 BANTI FRANCESCO ASD CICLI FALASCHI M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS1h49'11,430 7 94 8° M2/16
130 MURA TIZIANO VITAM-IN CMF ASD M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h49'11,523 7 96 9° M2/16
139 ROSINI MASSIMILIANO TEAM PROMOTECH-MGK-VIS M2 FCI 1h50'48,923 7 100 10° M2/16
128 BILLI ANDREA VITAM-IN CMF ASD M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h50'49,095 7 101 11° M2/16
141 NELLI MICHELE MARIO A.S.D. TEAM MARATHON BIKE M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE GROSSETO APS1h50'49,126 7 102 12° M2/16
136 BELLINI MATTIA A.S. ALL SPORTS M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS1h51'14,796 7 104 13° M2/16
140 ARTO GENNARO AGLIANA CICLISMO U.S.D. M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS1h31'50,203 6 - 14° M2/16
135 GIGLIOLI ANDREA A.S. ALL SPORTS M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS58'55,341 5 - 15° M2/16
134 STOPPIONI FILIPPO CICLO TEAM S.GINESE M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS37'47,414 3 - 16° M2/16

Master 3 (M3) (13)
143 ZENI STEFANO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD M3 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h53'00,882 7 112 1° M3/13
150 BAZHENOV ALEXANDER BICISPORT SANGUINETTI M3 UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS1h53'01,460 7 114 2° M3/13
151 GALLENI ANDREA VITAM-IN CMF ASD M3 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h53'01,820 7 116 3° M3/13
149 CINTRA MAURA CAIO AUGUSTOASD CICLI FALASCHI M3 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS1h34'57,626 6 - 4° M3/13
178 Del Corso Francesco Team Stefan M3 Uisp UISP COMITATO  TERR.LE LUCCA VERSILIA1h34'58,751 6 - 5° M3/13
153 GIUNTOLI DIEGO ALEXANDERG.S. BAGLINI M3 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS1h34'58,907 6 - 6° M3/13
154 BASTIANI ALBERTO OLIMPYA CYCLING TEAM M3 ACSI 1h35'02,579 6 - 7° M3/13
146 BIANCHI DAVIDE A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI M3 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h35'02,688 6 - 8° M3/13
144 CARLI PAOLO ONTRAINO GS M3 UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS1h35'02,985 6 - 9° M3/13
145 GIUFFRIDA ANTONINO ASD CICLI FALASCHI M3 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS1h35'03,485 6 - 10° M3/13
148 MANFREDINI TOMMASO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD M3 UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS1h35'03,673 6 - 11° M3/13
147 PERINI NICOLAS ASD CICLI FALASCHI M3 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS1h03'31,357 5 - 12° M3/13
152 ZANIERI FABIO AGLIANA CICLISMO U.S.D. M3 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS1h03'31,529 5 - 13° M3/13

Master 4 (M4) (20)
157 MASSA MICHELE BICISPORT SANGUINETTI M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS1h52'49,070 7 109 1° M4/20
156 BUGLIANI CARLO BICISPORT SANGUINETTI M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS1h52'49,211 7 110 2° M4/20
155 TRINCI FRANCESCO TEAM STEFAN M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h53'01,070 7 113 3° M4/20
159 VIGNINI YURI NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h53'01,601 7 115 4° M4/20
167 DI COSTA FRANCESCO ASD CICLI FALASCHI M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS1h53'01,820 7 117 5° M4/20
160 PESI SIMONE G.S. BAGLINI M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS1h53'02,195 7 118 6° M4/20
166 IANNELLO VINCENZO BICISPORT SANGUINETTI M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS1h53'02,429 7 119 7° M4/20
171 NOCCIOLINI ADRIANO A.S.D. TEAM MARATHON BIKE M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE GROSSETO APS1h53'02,897 7 120 8° M4/20
174 GIARDINI MATTEO VITAM-IN CMF ASD M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h32'36,891 6 - 9° M4/20
168 PERINI VALERIO G.S. BAGLINI M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS1h34'58,095 6 - 10° M4/20
162 LUNARDINI STEFANO BICISPORT SANGUINETTI M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS1h34'58,157 6 - 11° M4/20
161 GORI ALESSIO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h34'58,595 6 - 12° M4/20
158 DILAGHI TOMMASO VITAM-IN CMF ASD M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h35'01,985 6 - 13° M4/20
169 LAZZARI DANIELE ASD TEAM SIMO BIKE M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS1h35'02,610 6 - 14° M4/20
173 NOCENTINI MARCO VITAM-IN CMF ASD M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h35'03,001 6 - 15° M4/20
170 LISI ALESSIO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h35'03,126 6 - 16° M4/20

UISP ciclismo Toscana 
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Master 4 (M4)  (seguente)
163 GRANI GABRIELE VITAM-IN CMF ASD M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h03'31,388 5 - 17° M4/20
172 PACIFICI DANIELE A.C.D. BICISPORTEAM FIRENZE M4 ACSI 1h03'31,466 5 - 18° M4/20
165 MARCHETTI GIANFRANCO TEAM STEFAN M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h03'31,529 5 - 19° M4/20
164 BIAGI NICCOLO' TEAM STEFAN M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h03'31,982 5 - 20° M4/20

Master 5 (M5) (22)
12 COLONNA FEDERICO TEAM STEFAN M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h33'49,181 7 1 1° M5/25
86 SALVINI ALEANDRO TBR CERTALDO M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE EMPOLI VALDELSA APS1h33'49,649 7 2 2° M5/25
16 LARI MASSIMO ONTRAINO GS M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS1h33'50,571 7 5 3° M5/25
82 POTRISI STEFANO G.S. BAGLINI M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS1h33'50,821 7 6 4° M5/25
14 BUCCIARELLI SAURO OLTRARNO POL. M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h33'51,040 7 7 5° M5/25
17 BIASCI SIMONE SPEEDY BIKE M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS1h33'51,290 7 11 6° M5/25
4 D'AGOSTINO ALESSANDRO BICISPORT SANGUINETTI M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS1h33'51,305 7 12 7° M5/25

10 BALLESTRI CRISTIAN ARGON 18 HICARI STEMAX M5 ACSI 1h33'51,368 7 13 8° M5/25
78 MORI WALTER ONTRAINO GS M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS1h33'52,493 7 19 9° M5/25
9 MAZZONI MAURIZIO ASD CICLI FALASCHI M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS1h33'52,962 7 20 10° M5/25

15 LICCIONE RODOLFO ASD CICLI FALASCHI M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS1h33'53,587 7 21 11° M5/25
81 PIZZI IURI TEAM PROMOTECH-MGK-VIS M5 FCI 1h33'54,399 7 22 12° M5/25
11 BENEDETTI ROBERTO TEAM STEFAN M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h33'55,649 7 23 13° M5/25
88 POLI DAVIDE ASD LA BELLE EQUIPE M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS1h34'45,724 7 26 14° M5/25
84 MORANDI LORENZO BICI TEAM FRANCY CA M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE AREZZO APS1h34'46,052 7 28 15° M5/25
18 EDIFIZI EMANUELE SPEEDY BIKE M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS1h34'48,270 7 29 16° M5/25
5 FEDRIGO ANDREA ASD CICLI FALASCHI M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS1h34'48,583 7 30 17° M5/25
8 PETRUZZI CRISTIAN SNIPERS CYCLING TEAM ASD M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE PRATO APS1h34'59,316 7 32 18° M5/25

87 BARELLINI ANDREA ASD LA BELLE EQUIPE M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS1h35'09,425 7 35 19° M5/25
6 LORENZETTI LUCA TEAM STEFAN M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h36'45,309 7 42 20° M5/25

13 MAZZUOLA GIACOMO TEAM STEFAN M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h37'37,480 7 46 21° M5/25
7 BUONI MARCO VITAM-IN CMF ASD M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h41'55,462 6 - 22° M5/25

Master 6 (M6) (30)
31 MANFREDI ROBERTO TEAM STEFAN M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h33'50,118 7 3 1° M6/32
28 GASPERINI ALESSANDRO ASD CICLI FALASCHI M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS1h33'50,187 7 4 2° M6/32
27 VECOLI ANDREA ASD CICLI FALASCHI M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS1h33'51,087 7 8 3° M6/32
39 MARIOTTI LUCA NUOVA TEAM CICLOIDEA A.S.D. M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS1h33'51,087 7 9 4° M6/32
25 MANTOVANI STEFANO ASD CICLI FALASCHI M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS1h33'51,165 7 10 5° M6/32
46 LANCONELLI FLAVIO ASD M9 RACING TEAM M6 ACSI 1h33'51,540 7 14 6° M6/32
37 SPAMPANI ALESSANDRO PAOLOASD CICLI FALASCHI M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS1h33'51,634 7 15 7° M6/32
40 BONAMICI GIANNI GRUPPO SPORTIVO EMICICLI M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS1h33'51,805 7 16 8° M6/32
35 LAMBERTI ALBERTO TEAM VALLONE CA M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE AREZZO APS1h33'52,118 7 17 9° M6/32
43 RIGIROZZO VINCENZO ONTRAINO GS M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS1h33'52,462 7 18 10° M6/32
26 ZOPPI MARCO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h34'45,599 7 24 11° M6/32
77 COPPINI MASSIMO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h34'45,677 7 25 12° M6/32
42 NORCINI FABIO OLTRARNO POL. M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h34'45,864 7 27 13° M6/32
80 CIOFI PIERLUIGI NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h34'48,911 7 31 14° M6/32
29 MARTIN STEFANO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h34'59,785 7 33 15° M6/32
36 GONFIANTINI LEONARDO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h35'02,238 7 34 16° M6/32
45 LUPPICHINI ROBERTO SPEEDY BIKE M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS1h35'10,378 7 36 17° M6/32
90 TARGETTI MAURO AGLIANA CICLISMO U.S.D. M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS1h35'29,752 7 37 18° M6/32
24 MASIANI NICOLA ASD CICLI FALASCHI M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS1h35'30,267 7 38 19° M6/32
21 LOMBARDI SERGIO TEAM STEFAN M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h36'06,718 7 39 20° M6/32
30 ROSSETTI CLAUDIO ONTRAINO GS M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS1h36'07,202 7 40 21° M6/32
41 MACCHIAROLI DANIELE GRUPPO SPORTIVO EMICICLI M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS1h36'30,138 7 41 22° M6/32
89 COELATI RAMA DAVIDE G.S. BAGLINI M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS1h36'45,731 7 43 23° M6/32
34 RICCOMI GIOVANNI TEAM STEFAN M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h37'36,356 7 44 24° M6/32
20 MENGONI LUCA TEAM STEFAN M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h37'36,606 7 45 25° M6/32
44 VALENTINI FULVIO SPEEDY BIKE M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS1h13'50,221 6 - 26° M6/32
38 MENCHINI FABIO TEAM STEFAN M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h34'41,068 6 - 27° M6/32
23 LANDINI ALESSIO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h41'16,726 6 - 28° M6/32
19 CAROTENUTO CARLO OLIMPIA CYCLING TEAM A.S.D. M6 ACSI 1h25'02,858 5 - 29° M6/32
33 MARTINI LUCIANO TEAM STEFAN M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h37'24,623 4 - 30° M6/32

Master 7 (M7) (22)
48 FERRI GIANLUCA TEAM STEFAN M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h41'20,294 7 47 1° M7/24
59 GIANNINI LORIANO TEAM VALLONE CA M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE AREZZO APS1h42'23,328 7 48 2° M7/24
51 LISI RICCARDO ASD CICLI FALASCHI M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS1h42'23,734 7 49 3° M7/24
55 ORSI VALTER TEAM STEFAN M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h42'24,156 7 50 4° M7/24
56 MENCHI GINO G.S. RAMINI A.S.D. M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS1h42'24,484 7 51 5° M7/24
61 CARLOTTI MAURO ASD LA BELLE EQUIPE M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS1h42'24,702 7 53 6° M7/24
62 LARI FABIO ONTRAINO GS M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS1h42'24,921 7 54 7° M7/24
85 BURCHIETTI ENRICO SOCIO INDIVIDUALE M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS1h42'25,233 7 58 8° M7/24
47 GUARINI GABRIELE NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h42'25,390 7 60 9° M7/24
53 MICHELI ALESSANDRO A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h42'25,390 7 61 10° M7/24
79 ROSSI LUCA VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM M7 FCI 1h42'25,468 7 62 11° M7/24
76 PANCONI ANDREA AGLIANA CICLISMO U.S.D. M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS1h42'26,968 7 63 12° M7/24
75 GRISELLI ALESSANDRO ASD CICLI FALASCHI M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS1h42'27,046 7 64 13° M7/24
52 MARTINI FRANCO A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h42'41,976 7 65 14° M7/24
91 DE MICHELE CARMINE AGLIANA CICLISMO U.S.D. M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS1h42'41,976 7 66 15° M7/24

UISP ciclismo Toscana 
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Master 7 (M7)  (seguente)
57 CHIARTELLI FRANCESCO BICISPORT SANGUINETTI M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS1h42'42,289 7 67 16° M7/24
58 IACOPONI GIAN LUCA ASD AVIS CICLISMO ROSIGNANO M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS1h42'52,602 7 69 17° M7/24
74 FEDI FABRIZIO AGLIANA CICLISMO U.S.D. M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS1h43'16,991 7 70 18° M7/24
63 BARONI GIORGIO SPEEDY BIKE M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS1h43'17,648 7 74 19° M7/24
49 BALLATI DARIO TEAM STEFAN M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h43'30,975 7 75 20° M7/24
83 VANNI LUCA NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h43'43,034 7 76 21° M7/24
54 PASQUETTI ALESSIO A.S. ALL SPORTS M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS55'31,846 4 - 22° M7/24

Master 8 (M8) (6)
69 BELLANDI GIOVANNI TEAM STEFAN M8 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h42'24,624 7 52 1° M8/6
68 SCOPETANI SILVANO POLISPORTIVA SIECI M8 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h42'24,968 7 55 2° M8/6
66 FONDELLI DANIELE CICLI PUCCINELLI M8 UISP UISP COMITATO TERR.LE VALDERA APS1h42'25,171 7 56 3° M8/6
65 LARI MASSIMO CICLI PUCCINELLI M8 UISP UISP COMITATO TERR.LE VALDERA APS1h43'17,132 7 71 4° M8/6
64 BENSI FRANCO ASD CICLI FALASCHI M8 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS1h43'17,523 7 73 5° M8/6
67 FONTANI SAURO G.S. VICCHIO BIKE M8 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS32'37,703 2 - 6° M8/6

Ex Agonisti  (Ass) (2)
175 CARBONE MANUEL VITAM-IN CMF ASD Ass UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h45'41,787 7 79 1° Ass/2
177 MANUEL ALLORI VITAM-IN CMF ASD Ass UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h46'39,127 7 82 2° Ass/2

EliteSP (10)
106 COLONNA YURI TEAM STEFAN EliteSP UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h44'39,292 7 77 1° EliteSP/10
111 TURCHETTI ALBERTO SPEEDY BIKE ASD FCI EliteSP FCI 1h46'39,096 7 81 2° EliteSP/10
105 BINI NICCOLO' ASD CICLI FALASCHI EliteSP UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS1h46'39,252 7 83 3° EliteSP/10
103 DIAMANTI MARCO ASD CICLI FALASCHI EliteSP UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS1h49'11,383 7 93 4° EliteSP/10
108 MELIGA ALBERTO TEAM STEFAN EliteSP UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS1h49'11,523 7 95 5° EliteSP/10
110 FEDERIGI GIANLUCA SPEEDY BIKE ASD FCI EliteSP FCI 1h49'56,395 7 97 6° EliteSP/10
104 CIGOLINI FILIPPO FUTURA TEAM EliteSP FCI 1h50'49,907 7 103 7° EliteSP/10
101 ZIPPO FRANCESCO VITAM-IN CMF ASD EliteSP UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS1h51'50,856 7 105 8° EliteSP/10
100 MARTIN MATTEO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD EliteSP UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS58'52,138 5 - 9° EliteSP/10
102 SCIAMANNA EMANUELE ASD CICLI FALASCHI EliteSP UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS23'05,569 2 - 10° EliteSP/10

Partiti: 168 | Classificati: 160
W: Donne, M1: Master 1, M2: Master 2, M3: Master 3, M4: Master 4, M5: Master 5, M6: Master 6, M7: Master 7, M8: Master 8, Ass: Ex Agonisti  
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Classifica per categorie

N° Cognome, nome Società Squadra Cat Ente Comitato ASS Tempo Giri Assoluto Per cat.

Donne (W) (5)

92 TURCHI CHIARA CICLO TEAM S.GINESE W UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h42'25,202 7 57 1° W/4
70 BALDASSATICI FEDERICA TEAM STEFAN W UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h42'25,343 7 59 2° W/4

73 GRAFFEO VALERIA ASD LA BELLE EQUIPE W UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 1h42'51,931 7 68 3° W/4
71 LOMBARDI LETIZIA G.S. BAGLINI W UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 1h43'17,304 7 72 4° W/4
72 SICHI KELLY A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI W UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h20'20,447 6 - 1° W/1

Master 1 (M1) (11)

112 LABATE EMANUELE TEAM STEFAN M1 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h44'39,542 7 78 1° M1/15
113 NATALI LORENZO CICLO TEAM S.GINESE M1 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h49'1,100 7 87 2° M1/15

114 MARETTI SAMUELE TEAM STEFAN M1 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h49'11,367 7 92 3° M1/15
117 CERONE MATTIA A.S. ALL SPORTS M1 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 1h50'24,003 7 98 4° M1/15
125 BOURROUSSE HUGO PATRICK VITAM-IN CMF ASD M1 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h50'25,722 7 99 5° M1/15
120 DAINELLI DANIELE ONTRAINO GS M1 UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS 1h51'52,372 7 106 6° M1/15

122 SAPIENZA ANDREA EMANUELE NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD M1 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h52'22,135 7 107 7° M1/15
119 MARZILLI ANDREA AGLIANA CICLISMO U.S.D. M1 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS 1h53'00,429 7 111 8° M1/15
116 FINOCCHI ALESSIO TEAM STEFAN M1 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h30'52,016 6 - 9° M1/15
118 PELUSI LUCA A.S. ALL SPORTS M1 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 1h18'42,004 4 - 10° M1/15

121 FERZOLA GIOELE ONTRAINO GS M1 UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS 23'11,587 2 - 11° M1/15

Master 2 (M2) (14)

179 ROSSI FEDERICO BIKE LAB RACING TEAM M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h46'19,800 7 80 1° M2/16
133 MAINARDI GIANNI ASD CICLI FALASCHI M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 1h49'00,805 7 85 2° M2/16
129 DI PIERRO LUCA VITAM-IN CMF ASD M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h49'01,274 7 86 3° M2/16

138 ZUFFANELLI DANIELE MUGELLO TOSCANA BIKE G.S.D. M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h49'11,117 7 88 4° M2/16
127 DA CASTAGNORI MARCO TEAM STEFAN M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h49'11,195 7 89 5° M2/16
137 GUERRINI ALESSIO ONTRAINO GS M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS 1h49'11,289 7 90 6° M2/16
131 BANTI FRANCESCO ASD CICLI FALASCHI M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 1h49'11,430 7 94 7° M2/16

130 MURA TIZIANO VITAM-IN CMF ASD M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h49'11,523 7 96 8° M2/16
128 BILLI ANDREA VITAM-IN CMF ASD M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h50'49,095 7 101 9° M2/16
141 NELLI MICHELE MARIO A.S.D. TEAM MARATHON BIKE M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE GROSSETO APS 1h50'49,126 7 102 10° M2/16
136 BELLINI MATTIA A.S. ALL SPORTS M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 1h51'14,796 7 104 11° M2/16

140 ARTO GENNARO AGLIANA CICLISMO U.S.D. M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS 1h31'50,203 6 - 12° M2/16
135 GIGLIOLI ANDREA A.S. ALL SPORTS M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 58'55,341 5 - 13° M2/16
134 STOPPIONI FILIPPO CICLO TEAM S.GINESE M2 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 37'47,414 3 - 14° M2/16

Master 3 (M3) (11)

143 ZENI STEFANO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD M3 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h53'00,882 7 112 1° M3/13

150 BAZHENOV ALEXANDER BICISPORT SANGUINETTI M3 UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS 1h53'01,460 7 114 2° M3/13
151 GALLENI ANDREA VITAM-IN CMF ASD M3 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h53'01,820 7 116 3° M3/13
149 CINTRA MAURA CAIO AUGUSTO ASD CICLI FALASCHI M3 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 1h34'57,626 6 - 4° M3/13
178 Del Corso Francesco Team Stefan M3 Uisp UISP COMITATO  TERR.LE LUCCA VERSILIA 1h34'58,751 6 - 5° M3/13

153 GIUNTOLI DIEGO ALEXANDER G.S. BAGLINI M3 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 1h34'58,907 6 - 6° M3/13
146 BIANCHI DAVIDE A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI M3 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h35'02,688 6 - 7° M3/13
144 CARLI PAOLO ONTRAINO GS M3 UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS 1h35'02,985 6 - 8° M3/13
145 GIUFFRIDA ANTONINO ASD CICLI FALASCHI M3 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 1h35'03,485 6 - 9° M3/13

147 PERINI NICOLAS ASD CICLI FALASCHI M3 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 1h03'31,357 5 - 10° M3/13
152 ZANIERI FABIO AGLIANA CICLISMO U.S.D. M3 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS 1h03'31,529 5 - 11° M3/13

Master 4 (M4) (18)

157 MASSA MICHELE BICISPORT SANGUINETTI M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS 1h52'49,070 7 109 1° M4/20
156 BUGLIANI CARLO BICISPORT SANGUINETTI M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS 1h52'49,211 7 110 2° M4/20
155 TRINCI FRANCESCO TEAM STEFAN M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h53'01,070 7 113 3° M4/20

159 VIGNINI YURI NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h53'01,601 7 115 4° M4/20
167 DI COSTA FRANCESCO ASD CICLI FALASCHI M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 1h53'01,820 7 117 5° M4/20
160 PESI SIMONE G.S. BAGLINI M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 1h53'02,195 7 118 6° M4/20
166 IANNELLO VINCENZO BICISPORT SANGUINETTI M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS 1h53'02,429 7 119 7° M4/20

171 NOCCIOLINI ADRIANO A.S.D. TEAM MARATHON BIKE M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE GROSSETO APS 1h53'02,897 7 120 8° M4/20
174 GIARDINI MATTEO VITAM-IN CMF ASD M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h32'36,891 6 - 9° M4/20
168 PERINI VALERIO G.S. BAGLINI M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 1h34'58,095 6 - 10° M4/20
162 LUNARDINI STEFANO BICISPORT SANGUINETTI M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS 1h34'58,157 6 - 11° M4/20

161 GORI ALESSIO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h34'58,595 6 - 12° M4/20
158 DILAGHI TOMMASO VITAM-IN CMF ASD M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h35'01,985 6 - 13° M4/20
173 NOCENTINI MARCO VITAM-IN CMF ASD M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h35'03,001 6 - 14° M4/20
170 LISI ALESSIO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h35'03,126 6 - 15° M4/20

163 GRANI GABRIELE VITAM-IN CMF ASD M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h03'31,388 5 - 16° M4/20
165 MARCHETTI GIANFRANCO TEAM STEFAN M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h03'31,529 5 - 17° M4/20
164 BIAGI NICCOLO' TEAM STEFAN M4 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h03'31,982 5 - 18° M4/20

Master 5 (M5) (20)

12 COLONNA FEDERICO TEAM STEFAN M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h33'49,181 7 1 1° M5/25

86 SALVINI ALEANDRO TBR CERTALDO M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE EMPOLI VALDELSA APS 1h33'49,649 7 2 2° M5/25
16 LARI MASSIMO ONTRAINO GS M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS 1h33'50,571 7 5 3° M5/25
82 POTRISI STEFANO G.S. BAGLINI M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 1h33'50,821 7 6 4° M5/25
14 BUCCIARELLI SAURO OLTRARNO POL. M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h33'51,040 7 7 5° M5/25

17 BIASCI SIMONE SPEEDY BIKE M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 1h33'51,290 7 11 6° M5/25
4 D'AGOSTINO ALESSANDRO BICISPORT SANGUINETTI M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS 1h33'51,305 7 12 7° M5/25

78 MORI WALTER ONTRAINO GS M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS 1h33'52,493 7 19 8° M5/25
9 MAZZONI MAURIZIO ASD CICLI FALASCHI M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 1h33'52,962 7 20 9° M5/25

15 LICCIONE RODOLFO ASD CICLI FALASCHI M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 1h33'53,587 7 21 10° M5/25
11 BENEDETTI ROBERTO TEAM STEFAN M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h33'55,649 7 23 11° M5/25
88 POLI DAVIDE ASD LA BELLE EQUIPE M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 1h34'45,724 7 26 12° M5/25
84 MORANDI LORENZO BICI TEAM FRANCY CA M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE AREZZO APS 1h34'46,052 7 28 13° M5/25

18 EDIFIZI EMANUELE SPEEDY BIKE M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 1h34'48,270 7 29 14° M5/25
5 FEDRIGO ANDREA ASD CICLI FALASCHI M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 1h34'48,583 7 30 15° M5/25
8 PETRUZZI CRISTIAN SNIPERS CYCLING TEAM ASD M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE PRATO APS 1h34'59,316 7 32 16° M5/25

87 BARELLINI ANDREA ASD LA BELLE EQUIPE M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 1h35'09,425 7 35 17° M5/25

6 LORENZETTI LUCA TEAM STEFAN M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h36'45,309 7 42 18° M5/25
13 MAZZUOLA GIACOMO TEAM STEFAN M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h37'37,480 7 46 19° M5/25
7 BUONI MARCO VITAM-IN CMF ASD M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h41'55,462 6 - 20° M5/25
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Master 6 (M6) (28)

31 MANFREDI ROBERTO TEAM STEFAN M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h33'50,118 7 3 1° M6/32
28 GASPERINI ALESSANDRO ASD CICLI FALASCHI M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 1h33'50,187 7 4 2° M6/32

27 VECOLI ANDREA ASD CICLI FALASCHI M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 1h33'51,087 7 8 3° M6/32
39 MARIOTTI LUCA NUOVA TEAM CICLOIDEA A.S.D. M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS 1h33'51,087 7 9 4° M6/32
25 MANTOVANI STEFANO ASD CICLI FALASCHI M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 1h33'51,165 7 10 5° M6/32
37 SPAMPANI ALESSANDRO PAOLO ASD CICLI FALASCHI M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 1h33'51,634 7 15 6° M6/32

40 BONAMICI GIANNI GRUPPO SPORTIVO EMICICLI M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 1h33'51,805 7 16 7° M6/32
35 LAMBERTI ALBERTO TEAM VALLONE CA M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE AREZZO APS 1h33'52,118 7 17 8° M6/32
43 RIGIROZZO VINCENZO ONTRAINO GS M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS 1h33'52,462 7 18 9° M6/32
26 ZOPPI MARCO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h34'45,599 7 24 10° M6/32

77 COPPINI MASSIMO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h34'45,677 7 25 11° M6/32
42 NORCINI FABIO OLTRARNO POL. M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h34'45,864 7 27 12° M6/32
80 CIOFI PIERLUIGI NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h34'48,911 7 31 13° M6/32
29 MARTIN STEFANO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h34'59,785 7 33 14° M6/32

36 GONFIANTINI LEONARDO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h35'02,238 7 34 15° M6/32
45 LUPPICHINI ROBERTO SPEEDY BIKE M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 1h35'10,378 7 36 16° M6/32
90 TARGETTI MAURO AGLIANA CICLISMO U.S.D. M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS 1h35'29,752 7 37 17° M6/32
24 MASIANI NICOLA ASD CICLI FALASCHI M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 1h35'30,267 7 38 18° M6/32

21 LOMBARDI SERGIO TEAM STEFAN M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h36'06,718 7 39 19° M6/32
30 ROSSETTI CLAUDIO ONTRAINO GS M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS 1h36'07,202 7 40 20° M6/32
41 MACCHIAROLI DANIELE GRUPPO SPORTIVO EMICICLI M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 1h36'30,138 7 41 21° M6/32
89 COELATI RAMA DAVIDE G.S. BAGLINI M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 1h36'45,731 7 43 22° M6/32

34 RICCOMI GIOVANNI TEAM STEFAN M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h37'36,356 7 44 23° M6/32
20 MENGONI LUCA TEAM STEFAN M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h37'36,606 7 45 24° M6/32
44 VALENTINI FULVIO SPEEDY BIKE M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 1h13'50,221 6 - 25° M6/32
38 MENCHINI FABIO TEAM STEFAN M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h34'41,068 6 - 26° M6/32

23 LANDINI ALESSIO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h41'16,726 6 - 27° M6/32
33 MARTINI LUCIANO TEAM STEFAN M6 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h37'24,623 4 - 28° M6/32

Master 7 (M7) (21)

48 FERRI GIANLUCA TEAM STEFAN M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h41'20,294 7 47 1° M7/24
59 GIANNINI LORIANO TEAM VALLONE CA M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE AREZZO APS 1h42'23,328 7 48 2° M7/24
51 LISI RICCARDO ASD CICLI FALASCHI M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 1h42'23,734 7 49 3° M7/24

55 ORSI VALTER TEAM STEFAN M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h42'24,156 7 50 4° M7/24
56 MENCHI GINO G.S. RAMINI A.S.D. M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS 1h42'24,484 7 51 5° M7/24
61 CARLOTTI MAURO ASD LA BELLE EQUIPE M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 1h42'24,702 7 53 6° M7/24
62 LARI FABIO ONTRAINO GS M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS 1h42'24,921 7 54 7° M7/24

85 BURCHIETTI ENRICO SOCIO INDIVIDUALE M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS 1h42'25,233 7 58 8° M7/24
47 GUARINI GABRIELE NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h42'25,390 7 60 9° M7/24
53 MICHELI ALESSANDRO A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h42'25,390 7 61 10° M7/24
76 PANCONI ANDREA AGLIANA CICLISMO U.S.D. M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS 1h42'26,968 7 63 11° M7/24

75 GRISELLI ALESSANDRO ASD CICLI FALASCHI M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 1h42'27,046 7 64 12° M7/24
52 MARTINI FRANCO A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h42'41,976 7 65 13° M7/24
91 DE MICHELE CARMINE AGLIANA CICLISMO U.S.D. M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS 1h42'41,976 7 66 14° M7/24
57 CHIARTELLI FRANCESCO BICISPORT SANGUINETTI M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS 1h42'42,289 7 67 15° M7/24

58 IACOPONI GIAN LUCA ASD AVIS CICLISMO ROSIGNANO M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 1h42'52,602 7 69 16° M7/24
74 FEDI FABRIZIO AGLIANA CICLISMO U.S.D. M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS 1h43'16,991 7 70 17° M7/24
63 BARONI GIORGIO SPEEDY BIKE M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 1h43'17,648 7 74 18° M7/24
49 BALLATI DARIO TEAM STEFAN M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h43'30,975 7 75 19° M7/24

83 VANNI LUCA NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h43'43,034 7 76 20° M7/24
54 PASQUETTI ALESSIO A.S. ALL SPORTS M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 55'31,846 4 - 21° M7/24

Master 8 (M8) (6)

69 BELLANDI GIOVANNI TEAM STEFAN M8 UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h42'24,624 7 52 1° M8/6
68 SCOPETANI SILVANO POLISPORTIVA SIECI M8 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h42'24,968 7 55 2° M8/6

66 FONDELLI DANIELE CICLI PUCCINELLI M8 UISP UISP COMITATO TERR.LE VALDERA APS 1h42'25,171 7 56 3° M8/6
65 LARI MASSIMO CICLI PUCCINELLI M8 UISP UISP COMITATO TERR.LE VALDERA APS 1h43'17,132 7 71 4° M8/6
64 BENSI FRANCO ASD CICLI FALASCHI M8 UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 1h43'17,523 7 73 5° M8/6
67 FONTANI SAURO G.S. VICCHIO BIKE M8 UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 32'37,703 2 - 6° M8/6

Ex Agonisti  (Ass) (2)

175 CARBONE MANUEL VITAM-IN CMF ASD Ass UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h45'41,787 7 79 1° Ass/2
177 MANUEL ALLORI VITAM-IN CMF ASD Ass UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h46'39,127 7 82 2° Ass/2

EliteSP (7)

106 COLONNA YURI TEAM STEFAN EliteSP UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h44'39,292 7 77 1° EliteSP/10
105 BINI NICCOLO' ASD CICLI FALASCHI EliteSP UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 1h46'39,252 7 83 2° EliteSP/10
103 DIAMANTI MARCO ASD CICLI FALASCHI EliteSP UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 1h49'11,383 7 93 3° EliteSP/10

108 MELIGA ALBERTO TEAM STEFAN EliteSP UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 1h49'11,523 7 95 4° EliteSP/10
101 ZIPPO FRANCESCO VITAM-IN CMF ASD EliteSP UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 1h51'50,856 7 105 5° EliteSP/10
100 MARTIN MATTEO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD EliteSP UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 58'52,138 5 - 6° EliteSP/10
102 SCIAMANNA EMANUELE ASD CICLI FALASCHI EliteSP UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 23'05,569 2 - 7° EliteSP/10

Partiti: 150 | Classificati: 143
W: Donne, M1: Master 1, M2: Master 2, M3: Master 3, M4: Master 4, M5: Master 5, M6: Master 6, M7: Master 7, M8: Master 8, Ass: Ex Agonisti  
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Classifica per categorie

N° Cognome, nome Società Squadra Cat Ente Comitato ASS Tempo Giri Assoluto Per cat.

Master 1 (M1) (3)
123 SALZILLO GIOVANNI S.CICLISTICA VELODROMO MARCIANISE M1 FCI 1h49'11,320 7 91 1° M1/15
124 LONZI ENNIO TEAM PROMOTECH-MGK-VIS M1 FCI 1h52'30,431 7 108 2° M1/15
126 FERRETTI DIMITRI TOP TEAM RACE A.S.D. M1 ACSI 58'55,372 5 - 3° M1/15

Master 2 (M2) (2)
142 RANDAZZO GIANLUCA TEAM PROMOTECH-MGK-VIS M2 FCI 1h49'00,758 7 84 1° M2/16
139 ROSINI MASSIMILIANO TEAM PROMOTECH-MGK-VIS M2 FCI 1h50'48,923 7 100 2° M2/16

Master 3 (M3) (1)
154 BASTIANI ALBERTO OLIMPYA CYCLING TEAM M3 ACSI 1h35'02,579 6 - 1° M3/13

Master 4 (M4) (1)
172 PACIFICI DANIELE A.C.D. BICISPORTEAM FIRENZE M4 ACSI 1h03'31,466 5 - 1° M4/20

Master 5 (M5) (2)
10 BALLESTRI CRISTIAN ARGON 18 HICARI STEMAX M5 ACSI 1h33'51,368 7 13 1° M5/25
81 PIZZI IURI TEAM PROMOTECH-MGK-VIS M5 FCI 1h33'54,399 7 22 2° M5/25

Master 6 (M6) (2)
46 LANCONELLI FLAVIO ASD M9 RACING TEAM M6 ACSI 1h33'51,540 7 14 1° M6/32
19 CAROTENUTO CARLO OLIMPIA CYCLING TEAM A.S.D. M6 ACSI 1h25'02,858 5 - 2° M6/32

Master 7 (M7) (1)
79 ROSSI LUCA VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM M7 FCI 1h42'25,468 7 62 1° M7/24

EliteSP (3)
111 TURCHETTI ALBERTO SPEEDY BIKE ASD FCI EliteSP FCI 1h46'39,096 7 81 1° EliteSP/10
110 FEDERIGI GIANLUCA SPEEDY BIKE ASD FCI EliteSP FCI 1h49'56,395 7 97 2° EliteSP/10
104 CIGOLINI FILIPPO FUTURA TEAM EliteSP FCI 1h50'49,907 7 103 3° EliteSP/10

Partiti: 16 | Classificati: 15
M1: Master 1, M2: Master 2, M3: Master 3, M4: Master 4, M5: Master 5, M6: Master 6, M7: Master 7
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